PAGE

[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«03».12.2021
	                                           № 829

О внесении изменений в Перечень  земельных   участков, находящихся  в   муниципальной   собственности Варнавинского   муниципального района  Нижегородской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из которых планируется предоставление земельных участков в собственность многодетным семьям
В  целях   реализации  Закона  Нижегородской области  от  01 декабря  2011 года № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков в Нижегородской области» Администрация        Варнавинского        муниципального         района Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Варнавинского муниципального района Нижегородской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Варнавинского   муниципального района  Нижегородской области, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, земельный участок, согласно Приложению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Варнавинского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Варнавинского муниципального района.

Глава местного самоуправления                                                       С.А.Смирнов

  Приложение
 к постановлению администрации

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

                                          от    ___.12.2021    №_____

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м

	1
	Российская Федерация, Нижегородская обл, Варнавинский муниципальный район, городское поселение рабочий поселок Варнавино,  рп Варнавино, переулок Зеленый, земельный участок 1а
	52:06:0070003:2849

	Ведение огородничества
	582